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Produktzertifikate
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Angaben zum Produkt

Material des Spenders

System

Farbe

& essity

aluminium

F1,S1,S4

Tork Hygienesaule
511055

Beschreibung

Die Tork Hygienesaule tragt zur Verbesserung der Hygiene in Biros und anderen
offentlichen Raumen bei und halt Handedesinfektionsmittel und Tissues fiir Mitarbeiter,
Gaste oder Besucher bequem griffbereit. Der Stand erinnert nicht nur daran, wie wichtig
Handehygiene ist, er zeigt auch, dass Ihnen das Wohlbefinden lhrer Besucher am
Herzen liegt.

. Geeignet fiir das breite Angebot an Tork Seifen- und Hautpflegespendern und

Handedesinfektionsmitteln, fligt sich gut in jede Umgebung ein.
. Stabile Konstruktion, kompatibel sowohl mit manuellen als auch mit Sensorspendern.
. Einfache Montage reduziert Einrichtungszeit und -aufwand
. Tragt zu einer guten Hygiene bei

« Flexibilitat

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiicke

Hohe

Lange

Breite
Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StralRe 176 | 68305 | Mannheim

Verbrauchereinheit (CON)
7322540917017

none

1

209 mm

479 mm

982 mm

18.490 g

15.965¢g

98,31 dm3

Transporteinheit (TRP)
7322540917017
Karton

1 (1 CON)

209 mm

982 mm

479 mm

18,49 kg

15,96 kg

98,31 dm3

Palette (Pal)

7322540966718

8 (8 TRP)
1.195 mm
1.200 mm
800 mm

147,92 kg
127,72 kg

0,79 m3
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Kompatible Produkte
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Tork Handedesinfektionsgel 1000ml Tork Hand Sanitizing Alcohol Foam, Tork Alc-Free Foam Sanitizer, Tork Alc-Free Foam Sanitizer,
S4 950ml 1000ml 1000ml
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