

Tork Hygienesäule

511055



Beschreibung

Die Tork Hygienesäule trägt zur Verbesserung der Hygiene in Büros und anderen öffentlichen Räumen bei und hält Händedesinfektionsmittel und Tissues für Mitarbeiter, Gäste oder Besucher bequem griffbereit. Der Stand erinnert nicht nur daran, wie wichtig Händehygiene ist, er zeigt auch, dass Ihnen das Wohlbefinden Ihrer Besucher am Herzen liegt.

- Geeignet für das breite Angebot an Tork Seifen- und Hautpflegespendern und Händedesinfektionsmitteln, fügt sich gut in jede Umgebung ein.
- Stabile Konstruktion, kompatibel sowohl mit manuellen als auch mit Sensorspendern.
- Einfache Montage reduziert Einrichtungszeit und -aufwand
- Trägt zu einer guten Hygiene bei
- Flexibilität

Produktzertifikate





Angaben zum Produkt

Material des Spenders	aluminium
System	F1, S1, S4
Farbe	Schwarz

Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540917017	7322540917017	7322540966718
Verpackungsmaterial	none	Karton	-
Stücke	1	1 (1 CON)	8 (8 TRP)
Höhe	209 mm	209 mm	1.195 mm
Länge	479 mm	982 mm	1.200 mm
Breite	982 mm	479 mm	800 mm
Bruttogewicht	18.490 g	18,49 kg	147,92 kg
Nettogewicht	15.965 g	15,96 kg	127,72 kg
Volumen	98,31 dm3	98,31 dm3	0,79 m3
Lagen pro Palette	-	-	-
TRP pro Lage	-	-	-





Tork Hygienesäule

511055

Kompatible Produkte







Tork Hand Sanitizing Alcohol Foam, 950ml 520102



Tork Alc-Free Foam Sanitizer, 1000ml 520202



Tork Alc-Free Foam Sanitizer, 1000ml 520402